Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Commentarius in materiam de sacramentis novae legis - Cod. Ettenheim-Münster 185

[S.l.], um 1610

Disputatio quarta

[urn:nbn:de:bsz:31-115961](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-115961)

de sermto confirmationis.

Disputatio quarta de sermto extrema
unctionis

Præter habeo casus ex q̄suetum sermtonum ordinem præ-
tam et expedito sermto confirmationis immediate extre-
mâ unctione subnectam. 2^a maxima huius sermtonum
præconi affinitas ut facile q̄satabit ex dicendis rda q̄a
pauca totam hanc materiam transcurramus. quare sit præ-
noteriq̄, et exotico ordo huius disputandi cuiquam uideat
imprudens tñ à nemine nisi imprudente iudicari at̄
uideant. a. de hoc sermto Theologi in 4^{to} sent. disti.
23. Canonista in cap. unico extra de sacra unctione. v. 30.
in Supplemento q. 29. et 30. Card. Berleminq̄ libro peculiarium
libro rda controuers. Henricq̄ Genetquet̄ de sacra unctione
Croc. rale. p. 7. de spu. 2. et alii. etc.
quasi tam præmâ iudicet sermtonum extrema unctionis

supponit hanc quæstio. Extrema unctionem eo unum ecclie
septimo rona legit sermtonum q̄ sermto placu sit tum ex sacra serm-
tura Marci 6^{to}. ubi ap̄st̄s h̄ m̄p̄i a Christo legunt multos in
sui mor̄ oleo unxisse et sanasse ex. Prudentino Joh̄. 27. cap.
ex Jacobi quinto q̄ locus tanti sit a pleriq̄ ut existiment
Jacobum ap̄stolum instituisse hoc sermtonum in quo turpiter lan-
arrauit Joannes & eius professor Jughol studens, sed S. Ja-
cobus eo loci hortatus tñ ad hoc sermtonum suscipiendum et
p̄mulgat id q̄ Christus instituerat. quo ad eorū q̄ huius
sermtoni sui de finiri p̄t a sacrum signū in unctione in
sui morū sub certa forma v̄borū ad sanitatem mentib̄ et

interdū et corporis) diuinitus institutum.

quæ: rda qua sit huius formæ materia q̄ forma

quo ad primum & Conc. Florent. in decreto in unionibus
trident. l. c. et p. communiter eo oleum simplex oliua
rū ab Episcopo benedictum. quare si oleum hoc necessa
rio debeat eo benedictū ab Episcopo. & primum eo du
bium quod sit saltem necessitate præcepti ut docet Floren
tinū & rdo et eo necessarium necessitate formæ ordinari
saltem. ita Soty in q̄to dist. 27. q. 1. a. 3. Val. puncto rdo et
apud ipsum plures alii. dixi ordinari quod probabile est præter
ea commissione Summi pontificis benedictū a presbitero sim
pliciter licet Berleming hoc negot. l. c. cap. 1.

quo ad rda & forma huius formæ in his v̄bis consistere
I istam sanctam unctionem et suam piissimam misericordi
am indulget tibi dñs. q̄qd̄ ~~de~~ delictis p̄ uisū factum de
ita Theologi ceteri in Trident. Magistro d. rgo. l. c. Funda
mentū potissimum est usq̄ ad traditionē Ecclesie p̄petua q̄ sententia
et v̄bis d. Pauli q̄ dicit unctione facienda de q̄ forma
ordinationis q̄ v̄ba deprecatoria.